
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  11/2023 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmian 

w Programie i kierunkach działania Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

 

 

Społeczny Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 ust. 1 pkt a) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7 SKOZK z dnia 

4 grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami), uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W dokumencie Program i kierunki działania Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa przyjętym uchwałą Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa Nr 7/2022 z 

dnia 28 marca 2022 roku wprowadza się wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale „I. Wstęp” słowa „doświadczenia Społecznego Komitetu z lat 1978–2022” 

zastępuje się słowami „doświadczenia Społecznego Komitetu z lat 1978–2023”; 

2) W Rozdziale „III. Zadania Społecznego Komitetu i ich realizacja”: 

a) po słowach „w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 

marca 2017 roku w sprawie uznania za pomnik historii »Tyniec – zespół 

opactwa benedyktynów« (Dz. U. z 2017 r., Poz. 667)” słowo „oraz” zastępuje 

się przecinkiem; 

b) po słowach „w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 

listopada 2017 roku w sprawie uznania za pomnik historii »Kraków – Kopiec 

Kościuszki z otoczeniem« (Dz. U. z 2017 r., Poz. 2267)” dodaje się słowa „oraz 

w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 stycznia 

2023 roku w sprawie uznania za pomnik historii »Kraków – zespół 

architektoniczny i urbanistyczny dzielnicy Nowa Huta«” (Dz. U. z 2023 r., 

Poz. 222)”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


